MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.
ADMINSTRATIVO
SALUD

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER
T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

MEDICO Y DENTI

MEDICO Y DENTI

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2009
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Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada

ALARCON ORTIZ FREDDY E15-44 hrs
ORLANDO
ALARCON VARGAS VICTOR B13-44 hrs
MANUEL
ALVAREZ JARAMILLO EDELMIRA  E15-44 hrs
JANET
BIZAMA ARCOS NATALY C15-44 hrs
ESTEFANIA
BRAVO KUNZ DANIELA A14-22 hrs
CONSTANZA
CANCINO CARDENAS VALESKA C15-44 hrs
ALEJANDRA
CANETE RODRIGUEZ EVELIN C15-44 hrs
DAMARIS
CAREAU SEPULVEDA SONIA B13-44 hrs
CAROLINA
CATALAN GARCIA SANDRA E15-44 hrs
CORDINI RAMIREZ REINALDO A7-11 hrs
CORONADO RUBILAR CLAUDIA A15-22 hrs
CAROLINA
CORSINI PINO RENZO ANDRES A15-22 hrs
CORTES JARA MAURICIO ANDRES  B15-44 hrs
CRUCES PEREIRA ELIZABETH DEL E15-44 hrs
CARMEN
DIHARCE DONETCH JULIA B8-44 hrs
VERONICA FATIMA
ESPARZA SAAVEDRA MARCELA E15-44 hrs

PAOLA

Calificacion
Profesional

ADMINISTRATIV
(6]

KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVA

ESTUDIANTE

TENS

ASISTENTE
SOCIAL

ESTUDIANTE

ADMINISTARTIVA

ENFERMERA

ADMINISTRATIV
(6]

Cargo o
Funcién

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD

T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
MEDICO Y
DENTI

MEDICO Y
DENTI
MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD

Region

09

09

09

09

09
09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $71.597
ASIG.INCENTIVO FIJO
$64.578

A.INCENTIVO
VARIABL $99.986
ASIG.INCENTIVO F1JO
$90.183

A.INCENTIVO
VARIABL $165.493
ASIG.INCENTIVO FIJO
$149.268

A.INCENTIVO
VARIABL $85.701
ASIG.INCENTIVO F1JO
$77.299

A.INCENTIVO
VARIABL $246.882
ASIG.INCENTIVO FIJO
$222.678

Unidad Remuneracion
en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Horas
Bruta Extras
Mensualizada

381.705 HOR.EXTRAORD.(6)
$10.617

1.049.473 HOR.EXTRAORD.(16)
$74.532

584.477 HOR.EXTRAORD.(40)
$77.214

378.090

788.441

326.101 HOR.EXTRAORD.(10)
$18.011
405.467

1.260.851

101.433

688.265

529.112
684.112
286.822

472.723 HOR.EXTRAORD.(10)
$16.086

1.782.742

371.088

Vigencia Relacion

Laboral
Desde-Hasta
01/01/2009 - 31/12/2009

Observaciones

01/01/2009 - 31/12/2009

01/06/2007 - 31/12/2009

15/09/2009 - 31/12/2009

17/01/2005 - 31/12/2009

07/08/2009 - 31/12/2009
01/12/2008 - 31/12/2009

11/03/2002 - 31/12/2009

15/12/2009 - 25/12/2009 DIAS MENOS:20.00
d

09/07/2001 - 31/12/2009

01/11/2009 - 31/12/2009

01/01/2009 - 31/12/2009 INASIST(DIAS):3.0
0d

02/12/2009 - 14/12/2009 DIAS MENOS:18.00
d

01/09/2009 - 31/12/2009

01/04/2009 - 31/12/2009

08/01/2009 - 31/12/2009



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2009

Estamento
MEDICO Y DENTI
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER
ADMINSTRATIVO

SALUD

MEDICO Y DENTI

ADMINSTRATIVO
SALUD

TEC. EN SALUD
T.NIVEL SUPER
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

TEC. EN SALUD
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI

T.NIVEL SUPER
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Grado-Escala-

Nombre Completo
FUENTES MENDOZA CAROLINA

GARCIA HERRERA MARIO
ALFONSO

GAVILAN ROA MARYORY
NATALY

GUTIERREZ ASTETE GONZALO
FABIAN

JARA BAEZA MARIANELA
LEONOR

JARA SANDOVAL MARIA
ANGELICA

LAFERTE FERNANDEZ LUZ
ORIANA
LEIVA DIAZ FERNANDO IVAN

LEPUMAN LEPUMAN MARCELA

LOBOS STENGER MARIEL
ALEJANDRA

LOPEZ CUEVAS DANIEL
FERNANDO

LUNA BAHAMONDE PAMELA

MARIQUEO RAPIMAN ARIELA
TERESA

MONTOYA LAGOS XIMENA
ALEJANDRA

MUNOZ AEDO GLADYS
ALEJANDRA

MUNOZ BILBAO JAVIER
BERNARDO
NAVEAS RUBIO NICOLE DENISE

NOVOA PENA ALVARO HERNAN

OLAVE HERRERA ROSSETTE
LORENA

Cargo con
Jornada

A15-33 hrs

A15-22 hrs

C15-44 hrs

E15-44 hrs

A15-44 hrs

E15-44 hrs

D14-44 hrs

C15-44 hrs

C15-44 hrs

A15-44 hrs

F15-44 hrs

B13-44 hrs

C15-44 hrs

C14-44 hrs

A15-44 hrs

D15-44 hrs

C15-44 hrs

A15-44 hrs

C15-44 hrs

Calificacion
Profesional

ODONTOLOGO

MEDICO
CIRUJANO

TENS

ODONTOLOGA

CONDUCTOR

TENS
TENS

MEDICO

EMP. PUBLICO

MEDICO

TECNICO
PARAMEDICO

Cargo o
Funcién

MEDICO Y
DENTI
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER

ADMINSTRAT
IVO SALUD

MEDICO Y
DENTI

ADMINSTRAT
IVO SALUD
TEC. EN
SALUD
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
AUX.SERVICI
(6]

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI

TEC. EN
SALUD
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER

Region

09
09
09
09

09

09

09
09
09
09

09

09
09

09

09

09
09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $71.597
ASIG.INCENTIVO FIJO
$64.578

A.INCENTIVO
VARIABL $199.970
ASIG.INCENTIVO F1JO
$180.365

A.INCENTIVO
VARIABL $63.134
ASIG.INCENTIVO FIJO
$56.944

A.INCENTIVO
VARIABL $199.970
ASIG.INCENTIVO FIJO
$180.365

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Unidad Remuneracion
en que
se Paga

Bruta
Mensualizada

984.236

529.112

530.825

532.358

1.763.744

276.637

424.964

408.090

338.349

1.103.408

540.467

946.090

405.467

544.131

1.763.744

392.818

358.091

1.402.965

439.688

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(58)
$125.358
HOR.EXTRAORD.(15)
$25.095

HOR.EXTRAORD.(2)
$3.702

HOR.EXTRAORD.(14)
$30.259

HOR.EXTRAORD.(30)
$45.958

HOR.EXTRAORD.(47)
$106.986

HOR.EXTRAORD.(17)
$34.221

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
04/09/2009 - 31/12/2009 INASIST(DIAS):3.0

0d
01/11/2009 - 31/12/2009

Observaciones

22/10/2008 - 31/12/2009

12/04/2007 - 31/12/2009

01/09/2009 - 31/12/2009

01/11/2009 - 03/03/2010 DIAS MENOS:0.00
d

11/01/2008 - 31/12/2009
01/11/2009 - 31/12/2009
01/12/2009 - 31/12/2009
01/02/2008 - 31/12/2009

16/08/2004 - 31/12/2009

01/10/2009 - 31/12/2009 INASIST(DIAS):4.0
0d

01/09/2009 - 31/12/2009

01/01/2009 - 31/12/2009

23/07/2007 - 31/12/2009

16/11/2009 - 31/12/2009
14/10/2009 - 31/12/2009
19/03/2008 - 31/12/2009

27/04/2009 - 31/12/2009



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
ADMINSTRATIVO
SALUD
MEDICO Y DENTI
OTROS PROFES.
OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

T.NIVEL SUPER
T.NIVEL SUPER

ADMINSTRATIVO
SALUD

T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

OTROS PROFES.

TEC. EN SALUD

OTROS PROFES.
T.NIVEL SUPER
MEDICO Y DENTI
T.NIVEL SUPER
OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.
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Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada

PINO GONZALEZ PILAR ESTER E15-44 hrs
PRIETO CENTENO PAUL XAVIER  A15-44 hrs
RIFO IBANEZ NATALIA B15-44 hrs
MARGARITA
RUIZ IVES ZITA DE LOS ANGELES ~ B15-44 hrs
SALAS NEIRA CLAUDIO AMADOR  E15-44 hrs
SALAZAR ARISMENDI RAQUEL C15-44 hrs
ALEJANDRA
SALAZAR PROVOSTE CYNTHIA C15-44 hrs
IVETHE
SALGADO FERNANDEZ SANDRA  E15-44 hrs
SAN MARTIN CASTILLO CLAUDIA  C15-44 hrs
SANCHEZ GORMAZ JAIME D14-44 hrs
EDGARDO
SANHUEZA LEFENDA HUGO B15-44 hrs
JAVIER
SEPULVEDA ROA MARIA ELENA  D15-44 hrs
SEPULVEDA TORRES CAROLINE  B15-44 hrs
SEPULVEDA SOLIS STEPHANIE C15-44 hrs
SOLANGE
SIEGMUND URRA FEDERICO A15-44 hrs
EDUARDO
TORRES RAMIREZ ADRIAN C15-44 hrs
ALEXIS
VALLEJOS BARRIA CAROLINA B15-44 hrs
SOLEDAD
VARGAS RIVAS MIXIE J. E15-44 hrs
VASQUEZ VELASQUEZ TAMARA  B15-44 hrs

ANDREA

Calificacion
Profesional

.ADMINISTRATIV
A

MEDICO

ASISTENTE
SOCIAL
TECNOLOGO
MEDICO
EMPLEADO

TEC. EN
ENFERMERIA
TENS

.ADMINISTRATIV
A

TENS

ASISTENTE
SOCIAL
AUXILIAR
PARAMEDICO EN
ENFERMERIA

TEC.
ENFERMERIA
DENTISTA

PSICOLOGA

NUTRICIONISTA

Cargo o
Funcién

ADMINSTRAT
IVO SALUD

MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER

ADMINSTRAT
IVO SALUD
T.NIVEL
SUPER

TEC. EN
SALUD

OTROS
PROFES.
TEC. EN
SALUD

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.

Region

09

09
09
09

09

09
09

09

09

09

09
09

09
09
09
09
09

09

09

Asignaciones
especiales

A.INCENTIVO
VARIABL $71.597
ASIG.INCENTIVO F1JO
$64.578

A.INCENTIVO
VARIABL $83.340
ASIG.INCENTIVO F1JO
$75.169

Unidad Remuneracion
en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Horas
Bruta Extras
Mensualizada

529.784 HOR.EXTRAORD.(14)
$22.521

1.383.409

661.896

823.780

476.673 HOR.EXTRAORD.(20)
$35.390

403.306 HOR.EXTRAORD.(14)
$25.216

424.300 HOR.EXTRAORD.(9)
$16.210

401.652 HOR.EXTRAORD.(18)
$30.564

441.489 HOR.EXTRAORD.(20)
$36.022

653.942 HOR.EXTRAORD.(30)
$59.230

811.560 HOR.EXTRAORD.(10)
$39.664
366.518
661.896
61.539
1.103.408
164.316
823.780
371.088

879.310 HOR.EXTRAORD.(14)
$55.530

Vigencia Relacion

Laboral
Desde-Hasta
01/11/2007 - 31/12/2009

Observaciones

01/01/2009 - 31/12/2009

02/11/2009 - 15/01/2010 DIAS MENOS:0.00
d

06/08/2009 - 31/12/2009

21/08/2009 - 31/12/2009

01/12/2009 - 31/12/2009
01/04/2008 - 31/12/2009

01/05/2008 - 31/12/2009

01/08/2009 - 31/12/2009

01/07/2004 - 31/12/2009

01/01/2009 - 31/12/2009

16/09/2009 - 31/12/2009

01/10/2009 - 13/01/2010 DIAS MENOS:0.00
d

01/12/2009 - 02/12/2009 DIAS MENOS:29.00
d

06/01/2009 - 31/12/2009

02/12/2009 - 22/12/2009 DIAS MENOS:15.00
d
01/01/2009 - 31/12/2009

08/01/2009 - 31/12/2009

14/01/2008 - 31/12/2009



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERACION DE PERSONAL PLAZO FIJO ACTUALIZADO A DICIEMBRE DEL 2009

Estamento
ADMINISTRATIVO
DEPTO
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.
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Grado-Escala-

Nombre Completo Cargo con
Jornada
ZAMORANO RIEU MAURICIO E0-44 hrs
ZAPATA SANDOVAL PAULA B15-44 hrs
LIZBETH
ZAVALA MOLINA JEANNETTE B15-44 hrs

Calificacion
Profesional

ADMINISTARTIV
(6]

Cargo o
Funcion

Region

ADMINISTRA ()9

TIVO DEPTO
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

09
09

Asignaciones
especiales

TOTALES:

Unidad
en que

se Paga
Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion

Bruta

Mensualizada

481.818 HOR.EXTRAORD.(10)

661.896

661.797

37.025.243

$31.818

Horas
Extras

Vigencia Relacion
Laboral Observaciones
Desde-Hasta
01/11/2009 - 31/12/2010

01/05/2009 - 01/01/2010 DIAS MENOS:0.00
d

01/12/2009 - 25/12/2009 DIAS MENOS:6.00
d



